



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Kirsten Nørgaard Holding ApS

Rønnealle 19

3450 Allerød

CVR nr. 31 49 17 11

Årsrapport for 2014/15

(7 regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 21/11 2015

Kirsten Nørgaard (dirigent)

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirsten Nørgaard Holding ApS

Rønnealle 19

3450 Allerød

Telefon: 24202131

E-mail: kirsten@norlie.dk

CVR-nr.: 31491711

Stiftet: 15. juni 2008

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Nørgaard

Revisor

Revisionscentret Tønder Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 50% af anparterne i associeret virksomhed Norlie A/S, der driver handel og produktudvikling indenfor beklædning samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. 5.624.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den primære årsag hertil skyldes resultatet i den associerede virksomhed, hvis underskud primært skyldes at der gennem det seneste år været nogle investeringer i forbindelse med den associerede virksomheds ændrede kanalstrategi.

Kapitalforhold/kapitalberedskab

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelsen i selskabslovens §119.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne og forventer, at resultatet for regnskabsåret 2014/15 vil udvise overskud. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år via positiv intjening i den associerede virksomhed Norlie A/S.

Ledelsen i Norlie A/S forventer at det nødvendige kapitalberedskab i Norlie A/S vil være tilstede de næste 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2014/15

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-5.625</u>	<u>-5.281</u>
Resultat før finansielle poster	-5.625	-5.281
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-60.529
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-873</u>
Ordinært resultat før skat	-5.624	-66.683
3. Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-5.624</u></u>	<u><u>-66.683</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>-5.624</u>	<u>-66.683</u>
Disponeret i alt	<u><u>-5.624</u></u>	<u><u>-66.683</u></u>

Balance pr. 30. juni 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Likvide beholdninger i alt	633	633
Omsætningsaktiver i alt	633	633
Aktiver i alt	633	633

Balance pr. 30. juni 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført underskud	-296.541	-290.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>-171.541</u></u>	<u><u>-165.917</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	172.174	166.550
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>172.174</u></u>	<u><u>166.550</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>172.174</u></u>	 <u><u>166.550</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>633</u></u>	 <u><u>633</u></u>
 6. Ejerforhold/nærtstående parter		
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i associerede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i associerede virksomheder	-414.567	-1.285.623
Regulering af kapitalandele til forventet realisationsværdi	<u>414.568</u>	<u>1.225.094</u>
	<u><u>1</u></u>	<u><u>-60.529</u></u>
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	0	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>873</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>873</u></u>
 <u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
 Skat af årets resultat	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>

Kr. Sidste år

Note 4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	250.000	250.000
Afgang i året	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>240.000</u>	<u>250.000</u>

Reguleringer

Samlede op-/nedskrivninger primo	-250.000	-189.471
Andel af årets resultat	-414.567	-1.285.623
Andelsregulering vedr. frasolgte andele	9.999	0
Regulering af kapitalandele til forventet realisationsværdi	414.568	1.225.094
Heraf udloddet	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede reguleringer ultimo	<u>-240.000</u>	<u>-250.000</u>

Nedskrivning af kapitalandele primo	0	0
Hensættelse til dækning af tab i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede nedskrivninger og hensættelser	<u>0</u>	<u>0</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
-------------------------------------	----------	----------

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Norlie A/S, 2600 Glostrup	<u>-3.312.387</u>	<u>-863.682</u>	<u>240.000</u>	<u>48%</u>

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Overført underskud	<u>-290.917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.624</u>	<u>-296.541</u>
	<u>-165.917</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.624</u>	<u>-171.541</u>

Note 6. Ejerforhold

Selskabets samlede anpartskapital ejes, jf. anpartshaverfortegnelsen af:
Kirsten Nørgaard, Rønnealle 19, 3450 Allerød der er hovedanpartshaver.

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Ingen.

Note 8. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.